General de Regalías, se viabilizó, priorizó, aprobó y 
designó como ejecutor del proyecto “Fortalecimiento 
del Centro Interactivo Maloka para la apropiación 
social de la ciencia y la tecnología en Bogotá D.C”, 
con código BPIN 2016000100038, a Bogotá Distrito 
Capital, por un valor de once mil millones de pesos m/
cte. ($11.000.000.000°°), recursos correspondientes al 
bienio  2017-2018.”.

ARTÍCULO 2º.- El presente Decreto rige a partir del 
día siguiente a la fecha de su publicación.

PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE.

Dado en Bogotá, D.C., a los veintinueve (29) 
días del mes de septiembre de dos mil diecisiete

[...]

Técnica de Operaciones, informar el valor del coefi-
ciente de intensificación.

Que mediante memorando DTE-20172150204643, del 
29 de agosto de 2017, la Dirección Técnica Estratégica 
informó que el valor del metro cuadrado de construc-
ción de un (1) cupo de parqueo es de Cuatrocientos 
Veintitrés Mil Seiscientos Sesenta y Siete Pesos Mo-
neda Corriente ($423.667).

Que mediante memorando STOP-20175760209993, 
del 5 de septiembre de 2017, la Subdirección Técnica 
de Operaciones informó que el valor del Coeficiente 
de Intensificación para compensar un (1) cupo de es-
tacionamiento es 0.249, para la vigencia 2017-2018.